「広島フロンティアクラブ」１１月例会のご案内

拝啓
錦秋の候、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
今年も１１月例会には広島修道大学の川原教授を講師にお迎えいたします。
石内の商業施設オープン、広島駅周辺の賑わいなど含め商業圏は刻々と変化し

ており、都市再生法認定で中心部はどう変わるか。川原教授の解説は興味深く、

ビジネスにも大いに参考となります。
ご多用かと存じますが、皆様お誘い合わせの上ご参加下さいますようご案内い

たします。

敬具

― 記 －

時  平成２９年１１月２９日(木） 午後６時３０分より

○場所  合人社ウェンディひと・まちプラザ北棟５Ｆ（中区袋町 6-36 ）

［旧名：まちづくり市民交流プラザ］

○会費    ２,０００円（交流会費）

○内容 ＊セミナー

     「新設商業施設オープン、広島商業圏の最新動向と今後の予測は」

      講師  広島修道大学 商学部教授  川原 直毅 様

    ＊名刺交換交流会

＜「広島フロンティアクラブ」１１月度例会  出欠確認＞

お手数ですが以下にご記入の上（０８２）２４９－５５９８にＦＡＸして下さい。

【お問合せ先】 ㈱成 研 〒730－0036 広島市中区袋町４－１４ヤマガタローズビル

   TEL:082‐543‐5551 FAX:082‐249‐5598  E-mail:nitta@seiken-hiroshima.co.jp

  ㈱成研 〒730－0036 広島市中区袋町 4－14 ﾔﾏｶﾞﾀﾛｰｽﾞﾋﾞﾙ 担当（新田、大石）

「広島フロンティアクラブ」に （出席・欠席）します。

会社名    [                 ]   業種 ［              ］

所属・役職 [              ]    氏名 [             ]

TEL  [               ]  FAX  [                ]

所在地［                                                                 ］